[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 27»   октября 2023 года           № 60
«Об утверждении реестра  расходных

обязательств муниципального

образования «Знаменский сельсовет»

Щигровского района Курской области»

Во исполнение статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации  постановляю:

1. Утвердить прилагаемый реестр расходных обязательств муниципального образования «Знаменский сельсовет» Щигровского района Курской области.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского сельсовета                                     Лукьянченкова Н.В.